

Příloha 8o smlouvy - Ceník služeb od 1. 4. 2017

„Provozování technických služeb ve městě Valašské Meziříčí“

Celková cena

Název činnosti	Cena bez DPH (Kč/rok)
A) Cena výkonů za komplexní služby v oblasti systému nakládání s komunálním a stavebním odpadem	
AA) Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu - kč.200301	11 439 992,89
AB) Sběr, svoz, využití nebo odstranění separovaného odpadu	2 962 430,31
AC) Zajištění provozu 1 sběrného dvora včetně odstranění odpadů	4 163 730,60
	62 120,79
AE) Zajištění svozu černých skládek	462 083,28
	618 145,14
AG) Přistavování a odvoz velkoobjemových kontejnerů včetně likvidace odpadů - bioodpad	43 209,33
AH) Vývoz odpadkových košů, vývoz nádob na psí exkrementy	1 049 189,33
ACH) Administrativní úkony v oblasti odpadového hospodářství	29 819,52
Kompletní nakládání s odpady - celkem	20 830 721,20
B) Cena za komplexní celoroční péči o místní komunikace	
BA) Opravy a údržba místních komunikací	1 276 120,93
BB) Letní očista místních komunikací	1 942 758,33
BC) Zimní údržba chodníků a místních komunikací	3 846 859,60
Komplexní péče o místní komunikace - celkem	7 065 738,86
C) Cena za správu, provoz a údržbu veřejného osvětlení bez ceny spotřebované elektrické energie	4 043 309,01
D) Cena za správu a provoz útulku pro psy	272 450,18
CENA CELKEM	32 212 219,24

A) Ceník výkonů za komplexní služby v oblasti systému nakládání s komunálním odpadem

AA) Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu - kč.200301

Číslo výkonu	Druh výkonu	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Četnost svozu	Počet svozů	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
1	Sběr a svoz - nádoba 110 l,240l 1x týdně	ks	3 695	1x týdně	52	13,64	2 620 255,45
2	Sběr a svoz - nádoba 1100 l 1x týdně	ks	51	1x týdně	52	75,70	200 759,32
3	Sběr a svoz - nádoba 1100 l 2x týdně	ks	203	2x týdně	104	75,70	1 598 201,62
4	Sběr a svoz - nádoba 3 000 l	ks	18	2x týdně	104	227,11	425 156,14
5	Sběr a svoz - nádoba 5 000 l	ks	26	2x týdně	104	227,11	614 114,42
6	Sběr a svoz - nádoba 10 000l	ks	1	1x týdně	52	1 192,78	62 024,60
	Sběr a svoz celkem						5 520 511,55
7	Doprava komunálního odpadu do zařízení na odstranění odpadu	t	4 800,000		1	293,23	1 407 481,34
	Náklady na odstranění odpadu v zařízení na odstranění odpadu bez poplatku za ukládání odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění	t	4 800,000		1	440,00	2 112 000,00
1	Poplatky za ukládání odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění	t	4 800,000		1	500,00	2 400 000,00
	Doprava a likvidace odpadu v zařízení na odstranění odpadu celkem						5 919 481,34
	Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu celkem - kč 200301						11 439 992,89

AB) Sběr, svoz, využití nebo odstranění separovaného odpadu

Číslo výkonu	Druh výkonu	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Četnost svozu	Počet svozů	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
2	Kontejner-plasty (horní výsyp) - 1100 l	ks	80	1x týdně	52	119,28	496 196,81
	Kontejner-plasty (horní výsyp) - 1100 l		40	1x týdně	52	119,28	248 098,41
3	Kontejner-papír (horní výsyp) - 1100 l	ks	79	1x týdně	52	119,28	489 994,35
	Kontejner-papír (horní výsyp) - 1100 l		39	1x týdně	52	119,28	241 895,95
4	Kontejner-bílé sklo (dolní výsyp) 1100 l	ks	32	1x 28 dní	13	148,11	61 611,94
5	Kontejner-barevné sklo (dolní výsyp) - 1100 l	ks	62	1x 28 dní	13	148,11	119 373,13
6	nádoba - nápojový karton 240 l	ks	33	1x 14 dní	26	61,97	53 173,43
7	Kontejner - nápojový karton (horní výsyp) - 1100 l	ks	7	1x 14 dní	26	175,91	32 015,82
8	Pytlový sběr (110 l) - plasty	ks	880	1x měsíčně	12	14,22	150 146,09
16	Kontejner polopodzemní - plasty 3000 l	ks	27	1x týdně	52	357,83	502 399,27
17	Kontejner polopodzemní - papír 3000 l	ks	22	1x týdně	52	357,83	409 362,37
18	Kontejner polopodzemní - sklo směsné 3000 l	ks	20	1x 28 dní	13	357,83	93 036,90
19	Kontejner polopodzemní - sklo bílé 3000 l	ks	14	1x 28 dní	13	357,83	65 125,83
	Separovaný odpad celkem						2 962 430,31

AC) Zajištění provozu 1 sběrného dvora včetně odstranění odpadů

Číslo výkonu	Druh výkonu	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Četnost svozu	Počet svozů	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
20	Provoz sběrného dvora bez odstranění odpadů včetně zajištění provozu kolektivních systémů = zpětného odběru výrobků	měsíc	1		12	293 225,28	3 518 703,36
21	Odstranění odpadů ve sběrném dvoře dle množství a druhu odpadů (viz samostatná tabulka)					645 027,24	645 027,24
	Sběrný dvůr celkem						4 163 730,60

AD) Zajištění svozu nebezpečných odpadů

Číslo výkonu	Druh výkonu	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Četnost svozu	Počet svozů	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
22	Velkoobjemový kontejner NO pro meziskladování (vícedruhový kontejner) - přistavení, svoz bez odstranění odpadu (odstranění odpadů ve sběrném dvoře)	ks	5	2 x rok	10	4 290,59	42 905,94
23	Obsluha/evidence u kontejneru (1 osoba po dobu 7 hodin)	h	7		10	274,50	19 214,85
Sběrný dvůr celkem							62 120,79

AE) Zajištění svozu černých skládek.

Číslo výkonu	Druh výkonu	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Četnost svozu	Počet svozů	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
24	Sběr, svoz odpadu na stanovištích nádob bez odstranění odpadu - 156 t/rok (odstranění odpadů ve sběrném dvoře)	svoz		3x týdně	156	2 962,07	462 083,28
25	Sběr, svoz odpadu mimo stanoviště nádob v k.ú. zadavatele včetně veškeré manipulace, nakládky bez odstranění odpadu - 30 t/rok (odstranění odpadů ve sběrném dvoře)	svoz		30 x rok	30	0,00	0,00
							462 083,28

AF) Přistavování a odvoz velkoobjemových kontejnerů včetně odstranění odpadu - k.č. 200307 (271,15 t/rok)

Číslo výkonu	Druh výkonu	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Četnost svozu	Počet svozů	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
26	Přistavení a odvoz velkoobjemových kontejnerů (11 000 l) včetně likvidace odpadu - k.č.200307 - pravidelný svoz	ks	69	2 x ročně	138	3 568,32	492 428,49
20a	poplatky na skládce za odpad v 1 ks kontejneru	ks	69	2 x ročně	138	847,00	116 886,00
	Přistavení a odvoz velkoobjemových kontejnerů (11 000 l) včetně likvidace odpadu - k.č.200307 - stanoviště dle požadavku objednatele v k.ú. zadavatele	ks	1	2 x ročně	2	3 568,32	7 136,64
21a	poplatky na skládce za odpad v 1 ks kontejneru	ks	1	2 x ročně	2	847,00	1 694,00
Celkem přistavení kontejnerů							618 145,14

AG) Přistavování a odvoz velkoobjemových kontejnerů včetně likvidace odpadů - bioodpad - k.č. 200201 (18,95 t/rok)

Číslo výkonu	Druh výkonu	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Četnost svozu	Počet svozů	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
1	Přistavení, odvoz velkoobjemových kontejnerů (11 000 l) včetně likvidace odpadů - bioodpad - pravidelný svoz	ks	6	2 x ročně	12	3 600,78	43 209,33
22a	poplatky na skládce za odpad v 1 ks kontejneru	ks	6	2 x ročně	12	0,00	0,00
Celkem přistavení kontejnerů							43 209,33

AH) Vývoz odpadkových košů, vývoz nádob na psí exkrementy

Číslo výkonu	Druh výkonu	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Četnost svozu	Počet svozů	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
2	Vývoz odpadkových košů včetně likvidace odpadu	ks	411	2 x týdně	104	19,11	816 758,34
23a	poplatek na skládce za odpad z 1 ks odpadkového koše	ks	411	2 x týdně	104	1,00	42 744,00
3	Vývoz košů na psí exkrementy včetně likvidace odpadu	ks	81	1 x týdně	52	42,53	179 157,00
24a	poplatek na skládce za odpad z 1 ks koše na psí exkrementy	ks	81	1 x týdně	52	2,50	10 530,00
Celkem vývoz odpadkových košů a vývoz košů na psí exkrementy							1 049 189,33

ACH) Administrativní úkony v oblasti odpadového hospodářství

Číslo výkonu	Druh výkonu	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Četnost výkonu	Počet výkonů	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
4	Vedení podrobné evidence nádob	rok	1	1 x ročně	1	13 915,78	13 915,78
5	Vedení evidence odpadů, výkaznictví Ekokom a.s., výkaznictví dle podmínek kolektivních systémů = zpětný odběr zařízení, zastupování města v oblasti zpětného odběru elektrozařízení, vše vykazovat administrativně MěÚ VM	rok	1	4 x ročně	4	3 975,94	15 903,74
Celkem administrativní úkony							29 819,52

Výkon č. 15 - Odstranění odpadů ve sběrném dvoře dle množství a druhu odpadů

Kód druhu odpadu	Název druhu odpadu	Kateg. odpadu	Celkem tuny/rok	Jednotková cena bez DPH (Kč/t)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
080111	Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky	N	0,08	9 725,33	754,49
130205	Nechlorované minerální převodové a mazací oleje	N	0,01	953,46	12,33
130208	Jiné motorové a mazací oleje	N	0,18	953,46	169,31
130802	Jiné emulze	N	0,33	5 148,72	1 686,51
150104	Kovové obaly-znečištěné	O/N	0,22	9 057,91	2 037,87
150110	Obaly obsahující zbytky NL nebo obaly těmito látkami znečištěné	N	0,63	9 057,91	5 746,63
150202	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených) , čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	N	0,03	8 999,40	287,03
160103	pneumatiky	O	8,15	2 860,40	23 310,39
	Nemrznoucí kapaliny obsahující neb.látky	N	0,04	11 250,88	417,03
160601	Olověné akumulátory	N	4,16	953,46	3 969,71
	Nikl Cd baterie	N	0,21	953,46	200,54
191207	Dřevo neuvedené pod číslem 191206	O	0,40	496,99	197,07
200111	Textilní materiály	O	8,60	2 186,76	18 795,25
200113	Rozpouštědla	N	0,16	9 534,64	1 545,15
200114	Kyseliny	N	0,01	29 557,40	331,22
200115	Hydroxidy	N	0,00	29 548,38	25,47
200117	Fotochemikálie	N	0,12	15 255,43	1 841,03
200119	Pesticidy	N	0,20	18 115,82	3 544,79
200121	zářivky	N	0,05	28 603,93	1 479,40
200123	Vyřazená zařízení obsahující chlorofluoruhlodidky	N	2,95	8 104,45	23 927,16
200126	Olej a tuk neuvedený pod 200123	N	0,62	0,00	0,00
200127	Barvy ,tiskařské barvy,lepidla a pryskyřice obs.neb.látky	N	3,09	9 725,33	30 003,60
200129	Detergenty obsahující nebezp.látky	N	0,01	14 301,97	86,30
200132	Jiná nepoužitelná léčiva	O/ N	0,01	12 395,04	74,79
200133	Baterie, akumulátory ,netříděné baterie obsahující rtuť	N	0,04	6 864,94	272,21
200135	Vyřazené elektrické zařízení -monitory	N	15,28	8 104,45	123 806,48
200136	vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezp.látky neuvedené pod čísly 200121,200123.	N	3,26	3 337,12	10 882,17
200138	Dřevo neuvedené pod 200137	O	32,20	496,99	16 001,86
200140	Kovy	O	10,67	476,73	5 088,70
200201	Biologický odpad-rozložitelný, z domácností do 5 kg/osobu	O	8,62	1 518,02	13 085,33
200201	Biologicky rozložitelný odpad	O	3,53	1 518,02	5 364,99
200203	Jiný biologicky nerozložitelný odpad	O	0,22	1 603,20	345,49
200307	Objemný odpad-komunální z domácností	O	215,50	1 622,91	349 736,96
Celkem			319,564		645 027,24

BA) Ceník výkonů - Opravy a údržba místních komunikací - MĚSTO

Číslo výkonu	Výkon	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena bez DPH (Kč)
Plošné opravy komunikací (do 30 m2)					
6	Pokládka - žulové kostky 10/10 cm do štěrkopísku	m2	14,6	1001,14	14616,62
7	Pokládka - asfaltový beton (vyřezané výtlučky)	m2	146	1001,14	146166,19
8	Pokládka - asfaltový beton (neupravené výtlučky)	t	7,3	3575,49	26101,05
Předláždění chodníku (do 20 m2) z toho:					
9	- chodníková betonová dlažba 30x30	m2	109,5	619,76	67863,40
	- betonová zámková dlažba	m2	36,5	810,45	29581,34
Svislé dopravní značení:					
11	Oprava dopravních značek				
12	a) sloupku – celková výměna + osazení do betonu	ks	22	2669,70	58733,37
13	b) sloupku – narovnání	ks	22	791,37	17410,13
14	c) značky - nová značka + montáž	ks	40	2192,97	87718,69
15	Zřízení nové svislé dopravní značky	ks	22	4099,89	90197,66
Vodorovné dopravní značení:					
16		m2	450	143,03	64361,47
17	Parkoviště	m2	200	162,09	32418,71
18	Křižovatky	m2	300	143,03	42907,64
Ostatní:					
19	Čištění silničního příkopu	m3	29,2	1795,18	52419,35
20	Oprava propadlé dešťové vpusti	ks	23	9200,94	211621,51
21	Vyčištění dešťové vpusti	ks	146	696,03	101620,27
22	Sečení podél místních komunikací	bm	17520	0,87	15272,88
23	Čištění odvodňovacích žlabů	m3	3,65	686,48	2505,65
24	GO šachty dešťové kanalizace hl. 1,5 m	ks	4	18878,60	75514,41
25	GO šachty dešťové kanalizace hl. 2 m	ks	3	22025,02	66075,07
26	GO šachty dešťové kanalizace hl. 3 m	ks	1	27078,38	27078,38
27	Práce dle výše nespecifikovaných pracovních operací	h	219	209,76	45937,15
Celkem opravy a údržba místních komunikací					1 276 120,93

BB) Ceník výkonů - letní očista místních komunikací

Číslo výkonu	Výkon	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Četnost	Počet výkonů za rok	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena bez DPH (Kč)
28	Strojní očista - místní komunikace	m ²	130 515	5x ročně	5	0,68	441369,10
29	Strojní očista - chodníky	m ²	65 566	5x ročně	5	0,52	169498,60
30	Strojní očista - prostranství	m ²	30 054	5x ročně	5	0,68	101635,11
31	Kropení vozovek v letních měsících	bm	18 000	2x ročně	2	0,38	13599,14
32	Úklid psích exkrementů - vysavač	hod	10	1x týdně	104	185,92	193357,94
	Rajónové (blokové) čištění města	m ²	488 662				
33	z toho vozovky	m ²	380 637	1x ročně	1	2,11	802080,57
	z toho chodníky	m ²	73 981	1x ročně	1	2,11	155893,21
35	z toho veřejná prostranství	m ²	34 044	1x ročně	1	1,92	65324,65
	Celkem letní očista místních komunikací						1 942 758,33

Kropení bude probíhat pouze ve dnech kdy teplota ve dvou po sobě následujících dnech přesáhne 30 C následujících dnech přesáhne 30 C

BC) Ceník výkonů - Zimní údržba chodníků a místních komunikací - MĚSTO

Číslo výkonu	Výkon	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Počet výkonů za rok	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena bez DPH (Kč)
	Pohotovost					
57	z toho pohotovost vozidel	den	150	1	2505,71	375856,11
58	z toho pohotovost zaměstnanců	den	150	1	765,63	114844,83
	Plocha místních komunikací pro zimní údržbu včetně posypu:					
59	Vozovky	m	99 988	40	0,49	1971699,37
	Chodníky					
	- z toho strojní čištění	m	55 165	40	0,26	566019,38
61	- z toho ruční čištění	m	1 033	40	1,86	77050,31
	Veřejná prostranství					
62	- z toho strojní čištění	m2	28 561	40	0,198	225735,86
					0,00	
	Náklady na posypový materiál:					
63	Technická sůl 10 % z celkové potřeby	t	73,00		2974,80	217160,67
64	Štěrkopísek 45 % z celkové potřeby	t	328,50		409,99	134681,83
65	Drcené kamenivo frakce 4-8 45 %	t	328,50		498,66	163811,24
						3 846 859,60

Šířky komunikace a chodníků jsou vypočteny váženým aritmetickým průměrem. Počet úkonů je vypočítán z průměrného počtu úkonů za poslední roky.

C) Ceník výkonů - Správu, provoz a údržbu veřejného osvětlení bez spotřebované elektrické energie veřejným osvětlením

Číslo výkonu	Výkon	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena bez DPH (Kč)
66	Oprava světelného místa do 6 m - výbojka	1 výkon	184,21	547,24	100807,50
67	Oprava světelného místa nad 6 m - výbojka	1 výkon	81,12	330,08	26776,00
68	Oprava světelného místa do 6 m - pojistka	1 výkon	75,205	237,15	17835,12
69	Oprava světelného místa nad 6 m - pojistka	1 výkon	47,32	342,66	16214,86
70	Výměna svítidla světelného místa do 6 m	1 výkon	76,895	4346,26	334205,29
71	Výměna svítidla světelného místa nad 6 m	1 výkon	63,375	4346,26	275443,92
72	Výměna krytu svítidla - sv. místo do 6 m	1 výkon	24,505	738,57	18098,76
73	Výměna krytu svítidla - sv. místo nad 6 m	1 výkon	7,605	738,57	5616,86
	Výměna tlumivky - sv. místo do 6 m	1 výkon	18,59	609,83	11336,69
1	Výměna tlumivky - sv. místo nad 6 m	1 výkon	12,675	752,12	9533,14
	Výměna patice	1 výkon	32,11	2616,45	84014,29
1	Výměna těsnící manžety patice	1 výkon	6,76	242,00	1635,94
2	Výměna dvířek u patice	1 výkon	11,83	269,10	3183,42
3	Výměna předřadníku	1 výkon	21,97	658,23	14461,40
4	Výměna elektrovýzbroje	1 výkon	11,83	406,55	4809,50
5	Výměna pojistky elektrovýzbroje	1 výkon	60,84	149,07	9069,27
6	Výměna pojistkového spodku	1 výkon	10,14	237,15	2404,74
7	Výměna hlavice pojistkové	1 výkon	12,675	232,31	2944,58
8		1 výkon	21,97	711,46	15630,78
9	Oprava sv. místa nad 6 m- přívod svítidla	1 výkon	11,83	711,46	8416,57
10	Oprava - volné vedení (zkratky na volném vedení, odstranění závad způsobených cizím zařízením, montáž rozporek, oprava izolátorů)	1 výkon	25,35	1031,87	26157,89
	Oprava - zemní vedení (včetně provedení výkopu - hloubka 70 cm) z toho:				
11	zemní vedení - volný terén	1 bm	811,2	474,31	384757,61
12	zemní vedení - živičný povrch	1 bm	122,525	793,74	97253,52
13	zemní vedení - dlažba	1 bm	82,81	696,94	57713,69
14	Nátěry sloupů VO - do 6 m	1 výkon (1 natřený sloup)	54,925	1403,58	77091,72
15	Nátěry sloupů VO - nad 6 m	1 výkon (1 natřený sloup)	45,63	1597,19	72879,69
16	Repase sv. místa do 6 m (nátěr sloupu + výměna nového svítidla)	1 výkon	34,645	5749,82	199202,40
17	Repase sv. místa nad 6 m (nátěr sloupu + výměna nového svítidla)	1 výkon	3,38	6911,40	23360,52
18	Kompletní výměna sv. místa do 6 m	1 výkon	13,52	20203,76	273154,79
19	Kompletní výměna sv. místa nad 6 m	1 výkon	3,38	26938,99	91053,79
20	Výměna rozvaděče	1 výkon	1,69	39154,96	66171,89
21	Rekonstrukce rozvaděče	1 výkon	3,38	28603,93	96681,30
22	Vytýčení, resp. zakreslení sítí VO pro potřeby zadavatele	1 hod. práce	50,7	242,00	12269,55
23	Provádění revizí svítidel VO	1 ks	21,125	1587,49	33535,70
24	Vánoční výzdoba (146 ks) - montáž+demontáž	1x za rok	1	97282,41	97282,41
25	Paušální platba za správu a provoz veřejného osvětlení	měsíc	12	122691,99	1472303,93
CENA CELKEM					4 043 309,01

D) Ceník výkonů - Správa a provoz útulku pro psy

Číslo výkonu	Druh výkonu	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Jednotková cena bez DPH (Kč)	Celková cena v Kč/rok bez DPH
26	Provoz psího útulku bez krmiva a veterinární péče	měsíc	12	22 704,18	272 450,18
					272450,18

Za účastníky SDRUŽENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB VE MĚSTĚ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ,

TS Valašské Meziříčí s.r.o., zástupce na základě pověřovací listiny

jednatel TS Valašské Meziříčí s.r.o.

jednatel TS Valašské Meziříčí s.r.o.